Çoğu kimsenin Türkiye'de liberal

30 Şehbenderzade Filibeli Ahmed Hilmi, *Muhalefetin İflası: İtilâf ve Hürriyet Fırkası*, s. 62-63.

31 Şefik Esad, "Her Millet Lâyık Olduğu Hükümete Nail Olur", *İktiham*, 12 Temmuz 1328/25 Temmuz 1912, s. 1; ve Ferhan, "Abdülhamid Gelecekmiş!" *İktiham*, 21 Temmuz, 1328/3 Ağustos, 1912, s. 1.

demokratik bir gelecek umudunun baltalandığını düşünmesi hiç de abartılı değildir.